
Trophée de l'Excellence
Golf de Lavaux - 17.05.2025

4 Balles

Liste des résultats Tour 1

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index Stableford

Formule de jeu

1
Nombre de tours

Mixte | Stableford - Brut

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Index
C.
HCP

P.
HCP Tou Tot.

1 1 Giuseppe Munafo Lavaux 6,4 6 6 38 38

Mauro Bottazzi Lausanne 11,5 12 12

2 --- Raoul - Arnaud Malard Lavaux 10,3 10 10 36 36

Emmanuel de Bourgknecht Lavaux 12,4 13 13

3 --- Guillaume Bonnefoy ROCHAT 12,0 12 12 35 35

Romain Lemaire 16,4 18 18

4 --- Félix Bron Lavaux 4,6 3 3 30 30

Axel Morattel Lavaux 14,0 15 15

5 --- Eileen Beesley Lavaux 15,9 17 17 29 29

Liliane Jaquier Lavaux 18,7 20 20

6 --- Jacques Romann Lavaux 9,5 9 9 29 29

Marianne Bettinelli Lavaux 9,9 10 10

7 --- Jean-Sébastien Scharl Lavaux 9,1 9 9 27 27

Majda Scharl Lavaux 16,3 18 18

8 --- Sunil Kochhar Lavaux 6,4 6 6 27 27

Simmi Kochhar Lavaux 17,6 19 19

9 --- Martine Allegro Lavaux 11,9 13 13 27 27

Fabrice Allegro Lavaux 14,0 15 15

10 --- Philibert Martin 10,0 10 10 27 27

Olivier Trollier 22,0 25 25

11 --- Alison Argi Lausanne 6,7 7 7 27 27

Stéphane Maye 27,5 31 31

12 --- Christophe Arnould Lavaux 10,7 11 11 26 26

Silvia Gaillard Lavaux 45,1 51 41

13 --- Ricardo Castillo 6,8 6 6 26 26

Sébastien Rota 19,1 21 21

14 --- Daniela Perale Lavaux 14,1 15 15 24 24

Michael Riccio Lavaux 18,0 20 20
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15 --- Christian Cuany Lavaux 15,3 16 16 24 24

Wolf-Dieter Schneider Lavaux 27,8 29 29

16 --- Paolo Gervasi Lavaux 16,3 18 18 24 24

Eliot Gervasi Lavaux 24,6 28 28

17 --- Isabelle Fardel Lavaux 13,3 14 14 23 23

Philippe Fardel Lavaux 16,5 18 18

18 --- Pierre Lettry Lavaux 11,9 12 12 23 23

Susanne Cornaz Lavaux 23,9 27 27

19 --- Sacha Aeschlimann Lavaux 11,7 12 12 23 23

Sylvie Camandona Lavaux 26,3 29 29

20 --- André Baillot Lavaux 13,5 14 14 22 22

Isabelle Baillot Lavaux 26,6 30 30

21 --- Sébastien Tesaury Lavaux 24,0 27 27 22 22

Thanh Nguyen Lavaux 38,5 45 42

22 --- Jérôme Le Blan Lavaux 21,6 24 24 21 21

Jean-Yves Curty Lavaux 25,3 29 29

23 --- Yin-Ling Ho Lavaux 16,1 17 17 21 21

Daniel Rovati Lavaux 17,3 19 19

24 --- Alexandra Mandl Lavaux 14,0 15 15 21 21

Violette Rieder Lavaux 16,2 18 18

25 --- Truusje Winkel Lavaux 17,0 19 19 21 21

Marco Barani Lavaux 22,4 25 25

26 --- Elisabeth Stoeckli Lavaux 14,2 15 15 20 20

Hans Stoeckli Lavaux 14,3 15 15

27 --- Chia-Ching Voirol-Kao Lavaux 16,3 18 18 20 20

Jean-Noël Voirol Lavaux 24,2 27 27

28 --- Diane Correa-Hall Lavaux 14,9 16 16 20 20

Thierry de Boccard Lavaux 19,8 22 22

29 --- Didier Saucon Lavaux 16,5 18 18 20 20

Timothy Neidhart Lavaux 16,7 18 18

30 --- France Ninosque Lavaux 19,6 22 22 20 20

Aurore Ninosque 23,2 26 26

31 --- Rieko Karrer Lavaux 16,2 18 18 19 19

Bernard Karrer Lavaux 19,7 22 22

32 --- Richard Laube Lavaux 16,8 18 18 19 19

Claudine Turin-Chevalier Lavaux 16,9 18 18

33 --- Antony Tièche Montreux 24,0 27 27 18 18

Sandra Tripod Tièche Montreux 30,5 34 34
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34 --- Leila Ungün Lavaux 11,3 12 12 17 17

Billy Karageorgakis ASGI 13,3 14 14

35 --- Robert Ramser Lavaux 17,0 19 19 17 17

Philippe Gardiol Lavaux 17,8 20 20

36 --- Gaston-François Maillard Domaine Impérial 23,9 24 24 17 17

Georges Herzog Lausanne 26,7 30 30

37 --- Marc Leu Lavaux 19,3 21 21 16 16

Christophe Péclard Domaine Impérial 30,6 35 35

38 --- Thierry Verreyt Lavaux 21,0 23 23 16 16

Marielle Mortier Lavaux 21,0 23 23

39 --- Laurent Boeglin Lavaux 18,8 21 21 16 16

Carina Tétaz-Frederiks Lavaux 23,3 26 26

40 --- Rachel Crespo Lavaux 19,0 21 21 15 15

Alfredo Riccio Lavaux 19,3 21 21

41 --- Lou Meyer Lavaux 19,2 21 21 15 15

Veronica Morrison Lavaux 23,0 25 25

42 --- Sébastien Descriaux 18,0 20 20 15 15

Cédric Godot 23,2 26 26

43 --- Luc Bron Lavaux 29,9 34 34 14 14

Michèle Bron Lavaux 32,3 36 36

44 --- André Schiesser Lavaux 24,4 28 28 13 13

Catherine Schiesser Lavaux 33,0 37 37

45 --- Stephan Morgenthaler Lavaux 18,6 21 21 13 13

Phaik Mooi Morgenthaler Leong Lavaux 39,7 45 41

46 --- Patricia Freudiger Meylan Lavaux 18,4 20 20 13 13

Evelyne Flückiger Lavaux 21,7 24 24

47 --- Anthony Béal Domaine Impérial 20,7 23 23 12 12

Robin Fonti 54,0 64 42

48 --- Simon Mandl Lavaux 26,6 30 30 12 12

Virginie Loverius Lavaux 37,0 42 41

49 --- Simon Wernli Lausanne 12,0 12 12 11 11

Daniel Carugati ASGI 16,8 18 18

50 --- Francine De Pierri Lavaux 27,0 30 30 10 10

Christian Loverius Lavaux 27,5 31 31

51 --- Loïc Vaggiani Lavaux 25,3 29 29 8 8

Gaëlle Bron Lavaux 37,7 43 41

52 --- Didier Mosca Lavaux 36,0 42 42 2 2

Stéphane HAUERT Vuissens 36,0 42 42
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Mixte | Stableford - Net

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Index
C.
HCP

P.
HCP Tou Tot.

1 1 Sébastien Tesaury Lavaux 24,0 27 27 55 55

Thanh Nguyen Lavaux 38,5 45 42

2 2 Paolo Gervasi Lavaux 16,3 18 18 49 49

Eliot Gervasi Lavaux 24,6 28 28

3 3 Guillaume Bonnefoy ROCHAT 12,0 12 12 49 49

Romain Lemaire 16,4 18 18

4 4 Jérôme Le Blan Lavaux 21,6 24 24 47 47

Jean-Yves Curty Lavaux 25,3 29 29

5 5 Eileen Beesley Lavaux 15,9 17 17 47 47

Liliane Jaquier Lavaux 18,7 20 20

6 --- Christian Cuany Lavaux 15,3 16 16 46 46

Wolf-Dieter Schneider Lavaux 27,8 29 29

7 --- Giuseppe Munafo Lavaux 6,4 6 6 46 46

Mauro Bottazzi Lausanne 11,5 12 12

8 --- Christophe Arnould Lavaux 10,7 11 11 46 46

Silvia Gaillard Lavaux 45,1 51 41

9 --- Raoul - Arnaud Malard Lavaux 10,3 10 10 46 46

Emmanuel de Bourgknecht Lavaux 12,4 13 13

10 --- Antony Tièche Montreux 24,0 27 27 46 46

Sandra Tripod Tièche Montreux 30,5 34 34

11 --- France Ninosque Lavaux 19,6 22 22 45 45

Aurore Ninosque 23,2 26 26

12 --- Luc Bron Lavaux 29,9 34 34 44 44

Michèle Bron Lavaux 32,3 36 36

13 --- Sacha Aeschlimann Lavaux 11,7 12 12 44 44

Sylvie Camandona Lavaux 26,3 29 29

14 --- Marc Leu Lavaux 19,3 21 21 43 43

Christophe Péclard Domaine Impérial 30,6 35 35

15 --- André Baillot Lavaux 13,5 14 14 42 42

Isabelle Baillot Lavaux 26,6 30 30

16 --- Jean-Sébastien Scharl Lavaux 9,1 9 9 42 42

Majda Scharl Lavaux 16,3 18 18

17 --- Truusje Winkel Lavaux 17,0 19 19 42 42

Marco Barani Lavaux 22,4 25 25
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18 --- Diane Correa-Hall Lavaux 14,9 16 16 42 42

Thierry de Boccard Lavaux 19,8 22 22

19 --- Pierre Lettry Lavaux 11,9 12 12 42 42

Susanne Cornaz Lavaux 23,9 27 27

20 --- Simon Mandl Lavaux 26,6 30 30 42 42

Virginie Loverius Lavaux 37,0 42 41

21 --- Anthony Béal Domaine Impérial 20,7 23 23 41 41

Robin Fonti 54,0 64 42

22 --- Félix Bron Lavaux 4,6 3 3 41 41

Axel Morattel Lavaux 14,0 15 15

23 --- André Schiesser Lavaux 24,4 28 28 41 41

Catherine Schiesser Lavaux 33,0 37 37

24 --- Daniela Perale Lavaux 14,1 15 15 41 41

Michael Riccio Lavaux 18,0 20 20

25 --- Gaston-François Maillard Domaine Impérial 23,9 24 24 41 41

Georges Herzog Lausanne 26,7 30 30

26 --- Martine Allegro Lavaux 11,9 13 13 41 41

Fabrice Allegro Lavaux 14,0 15 15

27 --- Chia-Ching Voirol-Kao Lavaux 16,3 18 18 40 40

Jean-Noël Voirol Lavaux 24,2 27 27

28 --- Philibert Martin 10,0 10 10 40 40

Olivier Trollier 22,0 25 25

29 --- Sunil Kochhar Lavaux 6,4 6 6 40 40

Simmi Kochhar Lavaux 17,6 19 19

30 --- Sébastien Descriaux 18,0 20 20 40 40

Cédric Godot 23,2 26 26

31 --- Laurent Boeglin Lavaux 18,8 21 21 40 40

Carina Tétaz-Frederiks Lavaux 23,3 26 26

32 --- Rieko Karrer Lavaux 16,2 18 18 39 39

Bernard Karrer Lavaux 19,7 22 22

33 --- Jacques Romann Lavaux 9,5 9 9 39 39

Marianne Bettinelli Lavaux 9,9 10 10

34 --- Yin-Ling Ho Lavaux 16,1 17 17 38 38

Daniel Rovati Lavaux 17,3 19 19

35 --- Alexandra Mandl Lavaux 14,0 15 15 38 38

Violette Rieder Lavaux 16,2 18 18

36 --- Ricardo Castillo 6,8 6 6 38 38

Sébastien Rota 19,1 21 21
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37 --- Isabelle Fardel Lavaux 13,3 14 14 37 37

Philippe Fardel Lavaux 16,5 18 18

38 --- Alison Argi Lausanne 6,7 7 7 37 37

Stéphane Maye 27,5 31 31

39 --- Thierry Verreyt Lavaux 21,0 23 23 37 37

Marielle Mortier Lavaux 21,0 23 23

40 --- Richard Laube Lavaux 16,8 18 18 37 37

Claudine Turin-Chevalier Lavaux 16,9 18 18

41 --- Robert Ramser Lavaux 17,0 19 19 36 36

Philippe Gardiol Lavaux 17,8 20 20

42 --- Didier Saucon Lavaux 16,5 18 18 36 36

Timothy Neidhart Lavaux 16,7 18 18

43 --- Lou Meyer Lavaux 19,2 21 21 36 36

Veronica Morrison Lavaux 23,0 25 25

44 --- Stephan Morgenthaler Lavaux 18,6 21 21 36 36

Phaik Mooi Morgenthaler Leong Lavaux 39,7 45 41

45 --- Francine De Pierri Lavaux 27,0 30 30 35 35

Christian Loverius Lavaux 27,5 31 31

46 --- Loïc Vaggiani Lavaux 25,3 29 29 34 34

Gaëlle Bron Lavaux 37,7 43 41

47 --- Elisabeth Stoeckli Lavaux 14,2 15 15 34 34

Hans Stoeckli Lavaux 14,3 15 15

48 --- Rachel Crespo Lavaux 19,0 21 21 33 33

Alfredo Riccio Lavaux 19,3 21 21

49 --- Patricia Freudiger Meylan Lavaux 18,4 20 20 32 32

Evelyne Flückiger Lavaux 21,7 24 24

50 --- Leila Ungün Lavaux 11,3 12 12 30 30

Billy Karageorgakis ASGI 13,3 14 14

51 --- Didier Mosca Lavaux 36,0 42 42 25 25

Stéphane HAUERT Vuissens 36,0 42 42

52 --- Simon Wernli Lausanne 12,0 12 12 23 23

Daniel Carugati ASGI 16,8 18 18

Prix spéciaux

Description Sexe Prix texte Commentaire Gagnant

Hastens - Nearest au
T 2 Femmes

Dames 23 cm Liliane Jaquier

Hastens - Nearest au Messieurs 3 m 34 Antony Tièche
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T 2 Hommes Messieurs 3 m 34 Antony Tièche

Baerg Marti - Nearest
au T 7 Femmes

Dames 10 m 83 Truusje Winkel

Baerg Marti - Nearest
au T 7 Hommes

Messieurs 4 m 15 Timothy Neidhart

BMW - Nearest au T
15 Mixte

Mixte 1 m 74 Marco Barani

Perrier Jouët - Nearest
au T 17 Mixte

Mixte 48 cm Majda Scharl
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